WOCHENKARTE

MONTAG - SONNTAG
15.09. - 21.09.2025

SUPPE

Cremesuppe vom Zuckermais#

gepopptes Bio-Korn. Jungzwiebel
(GLMO)

HAUPTSPEISE

Gebratenes Lachsforellenfilet
Parmesan-Pommes. Triffelmayo. Belugalinsen

(CDFGLMO)

Gegrillte Beiriedschnitte

Angel's Kroketten mit Rohschinken. Bohnenbeet. Zweigeltsauce

(ACGLMO)

Kiirbisgulasch mit Kaferbohnen#

Brezelknodel. Krauterrahm. Blattsalat

(ACGLMO)

Lasagne a la Bolognese
Paradeisersauce

(ACGLMO)

# vegetarisch Y vegan (@) glutenreduziert

€ 5,40

€ 19,60

€ 20,80

€ 13,90

€ 10,60



